
Dial Telecom
Dial Telecom, a.s.
Křižíkova 36a/237
Praha 8 186 00

Počet listů: 6
Přílohy: 1/1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

č. j. objednatele: MV-125832-2/SIK5-2015

(dále jen ,,smlouva")

ČLÁNEK 1

Dial Telecom, a.s
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Smluvní strany

Křižíkova 237/36a
28175492
CZ28175492

Mgr. Zdeňkem Sivkem, předsedou představenstva

zapsaný v obchodním rejstříku B 12529 vedená u Městského soudu v Praze

na straně jedné jako poskytovatel

a

Česká republika -
Sidlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní adresa:

na straně druhé

.Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 34

CZ00007064

Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních
technologii a komunikaci
nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4

jako objednatel

Poskytovatel a objednatel jsou společně nazýváni ,,smluvní strany".

1,"6



ČLÁNEK 2 Předmět plněni

2. Předmětem plnění smlouvy je:
a) připojení lokality objednatele datovou službou IP VPN (dále jen ,,zřIzení služby")

s kapacitou 50 Mb, ŠLA 99,5%

b) poskytování nově zřízené služby (dále jen ,,služba").

Poskytovatel musí v rámci předmětu plnění:

" zajistit trvalé propojení lokality koncového uživatele do sitě IP MPLS VPN
sp|ňujici parametry nabízené služby.

· umožnit použiti adresního prostoru zvoleného koncovým uživatelem.

" zajistit nefiltrováni zákaznického provozu

· pro realizaci služby použít výhradně nás|edujÍcÍ přenosové technologie:

- metalická vedeni

- optická vedeni

- radiové spoje
Přesná specifikace předmětu plněni je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.

2.2 Poskytovatel se zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy zabezpečit řádné
poskytováni služby. V případě problémů s provozem služby nahlásí osoba objednatele
oprávněná k nahlašovánI problémů s provozem služby závadu pracovníkům poskyto-
vatele. Závady lze hlásit telefonicky na telefonní linku nebo elektronicky
na e-mailovou adresu . Cena za toto případné plnění je
zahrnuta v ceně dle ČI. 3.1.

ČLÁNEK 3 Cena plnění, platební podmínky a fakturace

3.1 Cena předmětu plnění uvedeného v ČI. 2 je stanovena dohodou smluvních stran podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění takto:

Cena za zřízeni služby
6 000,00 Kč

slovy: (šesttisíckorunčeských) bez DPH
to jest

7 260,00 Kč
slovy: (sedmtisicdvěstěšedesát korun českých) včetně 21% DPH

Cena za zřízeni služby bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná
a nemění se ani v případě, že poskytovateli vzniknou vícenáklady, které nejsou smlou-
vou postiženy.

2,"6



Cena za jeden kalendářní měsíc poskytování služby
5 000,00 Kč

slovy: (pěttisic korun českých) bez dph
to jest

6 050,00 Kč

slovy: (šesttisicpadesát korun českých) včetně 21% DPH

Celková cena předmětu plnění činí 66 000,- KČ (slovy: šedesátšesttisic korun
českých) bez dph, tj. 79 860,- KČ (slovy: sedmdesátdevětosmsetšedesát korun čes-
kých) včetně 21% DPH.

Cena za kalendářní měsíc poskytováni služby bez DPH je stanovena jako konečná
a dále nepřekročitelná a nemění se ani v případě, že poskytovateli vzniknou vícenákla-
dy, které nejsou smlouvou postiženy. Pouze v případě, že dojde ke změně procentní
sazby DPH, bude cena poskytováni služby včetně DPH vypočtena z ceny bez DPH dle
platné právní úpravy.

3.2 Poskytovatel se zavazuje po dobu platnosti smlouvy po každém dni zdanitelného plně-
ni, kterým je vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce, vystavit fakturu za
příslušný kalendářní měsíc poskytování služby. DÍ|ČÍ fakturace se nepřipouští. Každá
faktura musí být vyhotovena ve 2 (dvou); výtiscích (t. j. originál " kopie), vystavena do
3 (tří) dnů od data zdanitelného plněni a doručena objednateli do 8 (osmi) dnů ode dne
zdanitelného plněni.

3.3 výjimku tvoří faktura za měsíc prosinec. Platba za měsíc prosinec musí být fakturová-
na řádnou fakturou doručenou na adresu objednatele a způsobem dle ČI. 3.6 smlouvy
do 6. 12. příslušného roku do 15:00 hodin. Při doručeni po tomto terminu nelze fakturu
v daném roce proplatit. Lhůta splatnosti faktury sjednaná v ČI. 3.8 smlouvy se při doru-
čeni po tomto terminu prodlužuje na 90 (devadesát) kalendářních dni ode dne doruče-
ni faktury objednateli.

3.4 Součástí faktury za první měsíc poskytováni služby bude i platba za zřízeni služby.
Přňohou této faktury musí být kopie ,,Protokolu o zřízenř' dle ČI. 4.3 smlouvy.

3.5 Pokud poskytovatel nezaháji poskytování služby prvý den kalendářnIho měsíce, bude
za:
první měsíc poskytováni služby fakturována poskytovatelem pouze poměrná část ceny
za jeden kalendářní měsíc poskytováni služby, a to ode dne skutečného poskytováni
služby do konce kalendářního měsíce, ve kterém bylo poskytováni služby zahájeno,
poslední měsíc poskytování služby fakturována poskytovatelem pouze poměrná část
ceny za jeden kalendářní měsíc poskytování služby, a to do dne skutečného ukončeni
poskytováni služby.
Poměrná část měsíční ceny za poskytováni služby pak bude vypočtena tak, že cena za
kalendářní měsíc poskytováni služby lpočet dní v příslušném kalendářním měsíci se
násobí počtem kalendářních dnů skutečného poskytování služby.

3.6 Faktury musí být doporučeně zaslány a doručeny na adresu:
Ministerstvo vnitra ČR, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4

3.7 Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stano-
vené právními předpisy, číslo jednací smlouvy a dále vyčís|eni zvlášť' ceny bez DPH,
zvlášť' DPH a cenu včetně DPH.

3.8 Doba splatnosti faktury činí 30 (třicet) kalendářních dní ode dne doručeni faktury ob-
jednateli.

3,'6

Í



3.9 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle smlouvy, nebude doručena
v souladu s ČI. 3.6 smlouvy, bude-li obsahovat nesprávné údaje, nebo bude-li vystave-
na neoprávněně, není objednatel povinen ji proplatit. Objednatel takový daňový doklad
poskytovateli ve lhůtě jeho splatnosti vráti spolu s písemným odůvodněním, proč je
daňový doklad nesprávný či neoprávněný. Poskytovatel zašle po odstraněni vad daňo-
vého dokladu či po vzniku svého oprávnění fakturovat objednateli daňový doklad nový
s novým terminem splatnosti fakturované částky v souladu s ČI. 3.8 smlouvy.

3.10 Dnem uhrazeni faktury se rozumí den odepsáni řádně fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

ČLÁNEK 4 Termin a místo p|něni

Termin plněni:
4·1 Poskytovatel se zavazuje zřídit službu nejpozději do 31. října 2015 v případě technické

připravenosti objednatele.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu do 31. 10. 2016.

4.2 Místo plněni:
Magistrát hlavního města Prahy, Na Pankráci 1685/17, Praha 4 140 21

4.3 Po zřízeni služby bude poskytovatelem vypracován a zástupci obou smluvních stran
uvedenými v ČI. 9.1 b) a 9.2 b) smlouvy podepsán ,,Protokol o zřízeni".

ČLÁNEK 5 Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Poskytovatel je povinen:

a) Při plněni závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péči a dodržovat podmínky
této smlouvy, jakož i závazné právní předpisy vztahující se k předmětu plněni.

b) Upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na překážky bránIci plněni na faxové
číslo objednatele: .

ČLÁNEK 6 Smluvní sankce

6.1 Při nedodrženi termínu zřízeni služby dle ČI. 4.1 smlouvy v rozsahu dle ČI. 2 smlouvy
je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové
ceny předmětu plněni včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce
není omezena.

6.2 Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení
terminu splatnosti faktury dle ČI. 3.8 smlouvy, ve výši 0,5 % oprávněně fakturované
částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

6.3 Při nedodržení ŠLA dle ČI. 2 smlouvy je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli
smluvní pokutu ve výši 3% z měsíční ceny služby za každou započatou hodinu (pře-
kračujici požadovanou dostupnost).

4'6



ČLÁNEK 7 Nakládáni s předmětem plněni, výpověď' smlouvy

7.1 Objednateli od data podpisu ,,Protokolu o zřízeni" dle ČI. 4.3 smlouvy vzniká právo na
užíváni služby.

7.2 Smlouva se sjednává na dobu určitou a to do 31. 10. 2016. Smluvní strany se do-
hodly, že smlouva zaniká písemnou výpovědi jedné ze smluvních stran s výpovědní
lhůtou 1 (jeden) měsíc. výpovědní lhůta začíná plynout prvním dnem nás|edujÍcÍho
měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

ČLÁNEK 8 Ostatní ujednáni

8.1 Smluvní strany jsou povinny neprodleně si písemně oznamovat změny týkající se své
právni subjektivity, např. sloučeni nebo splynuti s jinou osobou, přechod závazků na
právního nástupce, jakož i jiné skutečnosti, které mohou ovlivnit plněni závazků z této
smlouvy.

8.2 Smluvní strany nenesou odpovědnost za nesplněni závazků založených touto smlou-
vou, pokud dojde k porušeni smlouvy z důvodů nepředvidatelných a neodvratitelných
události mimořádné povahy, které bezprostředně ovlivňuji plněni závazků založených
touto smlouvou, a které nastaly po uzavření této smlouvy (vyšší moc). Smluvní strana, u
které se projeví následky působeni vyšší moci, je povinna o této skutečnosti uvědomit
písemně nejpozději do tři dnů druhou smluvní stranu. Stejně je povinna oznámit druhé
straně, kdy působeni vyšší moci skončilo. Pokud je působením vyšší moci ohroženo
plněni závazků založených touto smlouvou, zavazuji se smluvní strany projednat přimě-
řenou změnu této smlouvy. Strany se dohodly, že po dobu trvání těchto okolnosti se
neuplatní ustanoveni o smluvních pokutách dle ČI. 6.1 a 6.2 této smlouvy.

8.3 Smluvní strany se zavazují chránit svá práva vyp|ývajicí z této smlouvy před třetími
osobami a zdržet se jednání, která by jakýmkoli způsobem poškozovala zájmy druhé
smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí, že obchodní a technické informace,
které si vzájemně poskytnou v rámci plněni této smlouvy, jsou ve smyslu obchodního
zákoníku důvěrné a mohou být použity pouze v souladu s touto smlouvou.

8.4 Poskytovatel prohlašuje, že činnosti, k jejichž provedeni se touto smlouvou zavázal,
jsou předmětem jeho podnikáni a že je k provádění činnosti podle této smlouvy odborně
způsobilý podle zvláštních předpisů.

ČLÁNEK 9 Závěrečná ustanoveni

9.1 Kontaktní osoby objednatele:
a) ve věci podpisu smlouvy : tel.:

b) ve věcech technických a ve : tel.:
věci podpisu Protokolu o zřízeni

C) ve věcech přípravy smlouvy : tel.:
9.2 Kontaktní osoby poskytovatele:
a) ve věci podpisu smlouvy : tel.:

b) ve věcech technických a ve
V . . V. . : tel.:veci podpisu Protokolu o zr|zen|

c) ve věcech přípravy smlouvy : tel.:

9.3 Ostatní vztahy vyplývajicí z tohoto smluvního vztahu, které nejsou výslovně upraveny
touto smlouvou, se řidl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9.4 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze průběžně číslovanými písemnými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran uvedenými
v ČI. 1 smlouvy.

9.5 Tato smlouva má 6 (šest) stran a 1 (jednu) přílohu, která jsou její nedilnou součásti:

5,'6



l"

Příloha č. 1 Produktová specifikace 1 list

9·6 Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý

bude považován za originál. Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy, poskytovatel obdrží 1
(jeden) stejnopis.

9.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9.8 Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně
jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření
a splněni závazků touto smlouvou založených.

9.9 Smluvní strany vzájemně prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly, že jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které by uzavření této smlouvy vylučovaly, neuvedly se vzájemně
v omyl, že smlouva byla sjednána svobodně a vážně a nebyla ujednána v tisni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek a berou na vědomí, že v plném rozsahu
nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů.

9.10 Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojuji pod ni své
podpisy.

Předseda představenstva

V Praze dne:
-10- 2015

Ing. Vladimír VEL
ředitel odboru provozu infor ačních

technologií a komunikaci

© Dial Telecom
Dial Telecom, a.s.

Kňhkova 35a'237. 1% DO Praha 8 - Kadín €,:'

6/6



Produktová specifikace služby MPLS L3VPN
Identifikační údaje

O Dial Telecom

Poskytovatel Dial Telecom, a.s., Praha 8, Karlín, Křižíkova 237/36a, PSČ 18600

zaps. v OR Měst.soudu v Přaze oddíl B., vložka 12529

ÚČastník MINISTERSTVO VNITRA

Číslo produktové specifikace 52666-138042-1

Fakturační adresa Náměstí hrdinů 1634/3, Praha 4, 14021

Emailová adresa . .

Způsob zasäání faktury poštou i emailem

nPřl>adnou změnu způsobu zasíláni faktuřy lze nastavit na zákaznickém portále (https://porta/.dia/te/ecom.cz).

Produktové údaje

Název služby MPLS L3VPN

Technický kontakt Martin Beran

Rychlost připojení [kbps] 50000

Kvalita rychlosti připojeni garantovaná

SLA SLA2

Adresa předáni služby 1 Praha 4-Nus/e, Na Pankráci 1685/1 7, 14000

Typ předávacího rozhraní 1 Ethernet 1OOBase-TX (metallic)

Cenové a platební údaje
Periodická cena celkem Perioda fakturace jednorázová cena celkem Min.doba užIvánI
5000 KČ 1 měsíc 6000 KČ 12 měsíců
Cenové údaje jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována v souladu s platnými právními předpisy.

Časové údaje

Datum zřizenÚzměny 1.11.2015

Datum ukončeni služby na dobu neurčitou

výpovědní lhůta 1 měsíc

Další požadavky a ujednání
Smlouva se sjednává na dobu určitou a to do 31.10.2016. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká písemnou výpovědí jedné
ze smluvních stran s výpovědní lhŮtou 2 (dva) měsíce. výpovědní lhŮta začíná plynout prvním dnem nás/edujla"ho kalendářního
měsíce po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

Smlouvu projednal

Účastník svým podpisem stvrzuje souhlas se Všeobecnými podmínkami pro poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických

komunikací společnosti Dial Telecom, a.s. a ostatními Smluvními dokumenty tak, jak jsou uvedeny ve všeobecných podmínkách,
seznámil se s nimi, potvrzuje, že jsou pro něj závazné a konzumace Služeb v souladu s toůto Produktovou specifikaci se řidl touto
Produktovou specifikaci, Smlouvou, a Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických
komunikací společnosti Dial Telecom, a.s. a ostatními smluvními dokumenty. Povinnost sledováni změn těchto dokumentů
Účastníkem se řídl platnými právními předpisy a Všeobecnými podmínkami pro poskytováni Veřejně dostupných služeb

elektronických komunikaci společnosti Dial Telecom, as. a ostatními smluvními dokumenty. Ukončení účinnosti této Produktové
specifikace neznamená pro Účastníka a Poskytovatele zánik povinnosti vyp/ývaj/c/ pro ně ze Smlouvy, Produktové specifikace,

všeobecných podmínek nebo jiných smluvních dokumentů.

Datum a podpis oprávněné osoby Účastníka Datum a podpis oprávněné osoby Poskytovatele

""'""' r ( y -12 -10- 2015 D·'u:' s
Podp'·:

.
Podpis:

,;;' ·,:>\

. .

IČO: 281 75:." ' "' ^ ':""'? ' :"

Shana 1"1


